
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1258/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1258/2

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7204976 693801

Дунаєв Павло Олександрович 51411722 KB 03.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023396; 
0362199

Політичний 
менеджмент

148,7

2 8000854 693801
Лесик Вероніка Андріївна 50362979 KB 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004502 Політичний 
менеджмент

129,3

3 8079229 693801

Остапенко Дар`я Сергіївна 51867225 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0247685 Політичний 
менеджмент

147,6

4 7430360 693801

Покутній Кирило Сергійович 51821350 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042263 Політичний 
менеджмент

113,3

1



5 7951777 693801

Пушкаш Рада Русланівна 51857818 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316824 Політичний 
менеджмент

173,7

6 7603679 693801

Ратушний Павло Володимирович 52099298 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080150 Політичний 
менеджмент

157,9

7 7948947 693801

Ткаченко Ілля Валерійович 51868978 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000470 Політичний 
менеджмент

135,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1258/2

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7610100 708514

Ващенко Богдан Дмитрович 51853168 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001223 Будівельне та 
містобудівне право

147,3

2 7735418 708514

Гавловська Олександра Віталіївна 51920706 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075346 Будівельне та 
містобудівне право

153,3

3 7489670 708514

Кударенко Софія Костянтинівна 51851332 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124251 Будівельне та 
містобудівне право

140,7

4 7879058 708514

Макаров Артемій Ігорович 51864558 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013312 Будівельне та 
містобудівне право

153,4

3



5 8174257 708514

Онуфрійчук Марина Юріївна 51955096 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302167 Будівельне та 
містобудівне право

157,9

6 8403455 708514

Прокоп`єва Тетяна Анатоліївна 51937871 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264779 Будівельне та 
містобудівне право

168,2

7 7619182 708514

Сміцька Дарія Вікторівна 51818966 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306756 Будівельне та 
містобудівне право

147,7

8 7798222 708514

Сніжко Ілона Ігорівна 51979186 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227666 Будівельне та 
містобудівне право

163,404

9 7679661 708514

Стінкова Анна Андріївна 51864142 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141605 Будівельне та 
містобудівне право

142,9

10 7560602 708514

Тригуб Ілля Васильович 51862842 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137374 Будівельне та 
містобудівне право

157,6

11 8339182 708514

Юрченко Вероніка Олександрівна 51974176 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181847 Будівельне та 
містобудівне право

171,564

4


